
DATA TURNO OFICIAL DE JUSTIÇA MATRÍCULA TELEFONE

98803-0203

99651-9994

08h00min

às 99936-3675

18h00min

98830-2720

98697-7025

99645-2445

98608-0814

99991-5622

08h00min

às 98711-2490

18h00min

99924-2424

98878-1978

99693-4609

99995-6380

08h00min

às 99981-9591

18h00min

99984-0950

99996-4333

ESCALA DO PLANTÃO EXTRAORDINÁRIO DA URGÊNCIA

02.02.2021

GRUPO DE TRABALHO EXTERNO COVID-19

 ANO 2021 - MÊS 02

ALOÍSIO BESERRA JÚNIOR

4487

7836

11938

ALEXANDRE JUSTA GURGEL

4673

201438

5130

12146

201516

4221

ARIVELTON ALVES DE OLIVEIRA VERAS

CARLOS AUGUSTO DA SILVA HOLANDA

94054

201427

9818

201710

5035

9692303.02.2021

ANA CRISTINA GONÇALVES LIMA

ANGÉLICA MARIA FERREIRA CAVALCANTE

ANTÔNIO CARLOS POMPEU BARBOSA

DANIEL MELO DE CORDEIRO

ÉRICA SANTOS CORREIA FLORÊNCIO

FRANCISCO ALBERTO MENEZES DE ARRUDA

FRANCISCO CARLOS COELHO DE VASCONCELOS

FRANCISCO DE PAULA ARAÚJO NETO

FRANCISCO EXPEDITO DE SOUZA

IELVA STELA DE OLIVEIRA VIANA

JOÃO BATISTA BANDEIRA ROCHA

01.02.2021

1



DATA TURNO OFICIAL DE JUSTIÇA MATRÍCULLA TELEFONE

98866-7882

99955-9380

08h00min

às 99144-4614

18h00min

99633-7733

98876-1283

98750-3060

99797-4848

08h00min

às 99936-1814

18h00min

99616-9014

98137-1276

98803-0203

99651-9994

08h00min

às 99936-3675

18h00min

98830-2720

98697-7025

99645-2445

94054

201427

4503

200206

201703

4221

4673

201438

12055

12244

12153

1655

4485

201670

04.02.2021

05.02.2021

12141JOÃO BOSCO COSTA VIEIRA

JOSÉ KLIGER MOREIRA E SILVA

JOSÉ LAURO SCHRAMM NETO

JOSÉ THEÚNAS SOARES NETO

LARISSA BRITO GASPAR

LUÍDIO BEZERRA BARBOSA NETO

MARIA JOSELINI MENDONÇA DE HOLANDA

ODORICO LUÍS SANTOS DE FRANÇA

OFÉLIA DE SAMPAIO CHAVES SILVA

RAIMUNDO NONATO GURGEL SANTOS DIAS

ALEXANDRE JUSTA GURGEL

ALOÍSIO BESERRA JÚNIOR

ANA CRISTINA GONÇALVES LIMA

ANGÉLICA MARIA FERREIRA CAVALCANTE

ANTÔNIO CARLOS POMPEU BARBOSA

08.02.2021

2



DATA TURNO OFICIAL DE JUSTIÇA MATRÍUCULA TELEFONE

98608-0814

99991-5622

08h00min

às 98711-2490

18h00min

99924-2424

98878-1978

99693-4609

99995-6380

08h00min

às 99981-9591

18h00min

99984-0950

99996-4333

98877-7965

99955-9380

08h00min

às 99144-4614

18h00min

99633-7733

98876-1283
1655

11.02.2021

9818

96923

11938

201516

201710

4487

7836

5130

12146

5035

DANIEL MELO DE CORDEIRO

62004

ARIVELTON ALVES DE OLIVEIRA VERAS

LARISSA BRITO GASPAR

ÉRICA SANTOS CORREIA FLORÊNCIO

FRANCISCO ALBERTO MENEZES DE ARRUDA

FRANCISCO CARLOS COELHO DE VASCONCELOS

FRANCISCO DE PAULA ARAÚJO NETO

FRANCISCO EXPEDITO DE SOUZA

IELVA STELA DE OLIVEIRA VIANA

CARLOS AUGUSTO DA SILVA HOLANDA

JOÃO BATISTA BANDEIRA ROCHA

JOÃO BRAGA DE SOUSA

JOSÉ KLINGER MOREIRA E SILVA

JOSÉ LAURO SCHRAMM NETO

JOSÉ THEÚNAS SOARES NETO

12055

12244

12153

09.02.2021

10.02.2021

3



DATA TURNO OFICIAL DE JUSTIÇA MATRÍCULA TELEFONE

98750-3060

99983-9020

08h00min

às 99797-4848

18h00min

99936-1814

99616-9014

98137-1276

98803-0203

08h00min

às 99651-9994

18h00min

99936-3675

98830-2720

98697-7025

99645-2445

98608-0814

08h00min

às 99991-5622

18h00min

98711-2490

99924-2424

OFÉLIA DE SAMPAIO CHAVES SILVA

4221

4673

201438

94054

RAIMUNDO NONATO GURGEL SANTOS DIAS

4485

3336

201670

4503

200206

201703

LUÍDIO BEZERRA BARBOSA NETO

MARIA GERCILENE XIMENES DE SOUSA

MARIA JOSELINI MENDONÇA DE HOLANDA

ODORICO LUÍS SANTOS DE FRANÇA

12.02.2021

15.02.2021

ALEXANDRE JUSTA GURGEL

ANTÔNIO CARLOS POMPEU BARBOSA

ÉRICA SANTOS CORREIA FLORÊNCIO

ARIVELTON ALVES DE OLIVEIRA VERAS

7836

ALOÍSIO BESERRA JÚNIOR

ANA CRISTINA GONÇALVES LIMA

ANGÉLICA MARIA FERREIRA CAVALCANTE

201427

4

CARLOS AUGUSTO DA SILVA HOLANDA

9818

20171016.02.2021

DANIEL MELO DE CORDEIRO 4487



DATA TURNO OFICIAL DE JUSTIÇA MATRÍCULA TELEFONE

98878-1978

99693-4609

08h00min

às 99995-6380

18h00min

99981-9591

99984-0950

99996-4333

98877-7965

08h00min

às 99955-9380

18h00min

99144-4614

99633-7733

98876-1283

98750-3060

08h00min

às 99983-9020

18h00min

99797-4848

99936-1814

96923

11938

503517.02.2021

IELVA STELA DE OLIVEIRA VIANA

FRANCISCO ALBERTO MENEZES DE ARRUDA

FRANCISCO EXPEDITO DE SOUZA

FRANCISCO CARLOS COELHO DE VASCONCELOS

FRANCISCO DE PAULA ARAÚJO NETO

5130

12146

18.02.2021

JOÃO BATISTA BANDEIRA ROCHA 201516

JOÃO BRAGA DE SOUSA 62004

JOSÉ KLINGER MOREIRA E SILVA 12055

JOSÉ LAURO SCHRAMM NETO 12244

JOSÉ THEÚNAS SOARES NETO

19.02.2021

LARISSA BRITO GASPAR 1655

LUÍDIO BEZERRA BARBOSA NETO 4485

MARIA GERCILENE XIMENES DE SOUSA 3336

MARIA JOSELINI MENDONÇA DE HOLANDA 201670

5

ODORICO LUÍS SANTOS DE FRANÇA 4503

12153



DATA TURNO OFICIAL DE JUSTIÇA MATRÍCULA TELEFONE

99616-9014

98803-0203

08h00min

às 99651-9994

18h00min

99936-3675

98830-2720

98697-7025

99645-2445

98608-0814

08h00min

às 99991-5622

18h00min

98711-2490

99924-2424

98878-1978

99693-4609

08h00min

às 99995-6380

18h00min

99981-9591

99984-0950
11938

4487

ÉRICA SANTOS CORREIA FLORÊNCIO 7836

24.02.2021

FRANCISCO ALBERTO MENEZES DE ARRUDA 5130

FRANCISCO CARLOS COELHO DE VASCONCELOS 12146

FRANCISCO DE PAULA ARAÚJO NETO 5035

FRANCISCO EXPEDITO DE SOUZA 96923

IELVA STELA DE OLIVEIRA VIANA

94054

23.02.2021

ANTÔNIO CARLOS POMPEU BARBOSA 201427

ARIVELTON ALVES DE OLIVEIRA VERAS 9818

CARLOS AUGUSTO DA SILVA HOLANDA 201710

DANIEL MELO DE CORDEIRO

22.02.2021

OFÉLIA DE SAMPAIO CHAVES SILVA 200206

ALEXANDRE JUSTA GURGEL 4221

ALOÍSIO BESERRA JÚNIOR 4673

ANA CRISTINA GONÇALVES LIMA 201438

ANGÉLICA MARIA FERREIRA CAVALCANTE

6



DATA TURNO OFICIAL DE JUSTIÇA MATRÍCULA TELEFONE

99996-4333

98877-7965

08h00min

às 99955-9380

18h00min

99144-4614

99633-7733

98876-1283

98750-3060

08h00min

às 99983-9020

18h00min

99797-4848

99936-1814

MARIA GERCILENE XIMENES DE SOUSA 3336

MARIA JOSELINI MENDONÇA DE HOLANDA 201670

ODORICO LUÍS SANTOS DE FRANÇA 4503

12055

JOSÉ LAURO SCHRAMM NETO 12244

JOSÉ THEÚNAS SOARES NETO 12153

26.02.2021

LARISSA BRITO GASPAR 1655

LUÍDIO BEZERRA BARBOSA NETO 4485

25.02.2021

JOÃO BATISTA BANDEIRA ROCHA 201516

JOÃO BRAGA DE SOUSA 62004

JOSÉ KLINGER MOREIRA E SILVA


